Dat. die 20 marti 1665, pontif. anno x.

## DVI.

*Confirmatio constitutionum pro felici regimine congregationis seu confraternitatis Scholae Christi Madriti Toletanue dioecesis, idque pro congregationibus seu confraternitatibus sub nomine dictae Scholae Christi, et sub earumdem constitutionum observantia, tam erectis quam erigendis in universis regnis et dominiis Hispaniarum, ac etiam in alma Urbe<sup>4</sup>.*

Alexander Papa VII,  
ad perpetuam rei memoriam.

*Exordium.* Ad pastoralis dignitatis fastigium, nullo licet meritorum nostrorum suffragio, per ineffabilem Salvatoris et Domini Iesu Christi bonitatem evecti, illa, quae, pro sodalitatum quarumlibet ad exer-

<sup>4</sup> Ex Regest. in Secret. Brev.

cenda pietatis opera pie prudenterque institutarum prospero gubernio, salubriterque sodalium ad eternae beatitudinis metam per viam mandatorum Dei consiliormique evangelicorum usum currere satagentium directione, inaturo sapientiae constituta et decreta noscuntur esse consilio, quo firma semper et inviolabilia permaneant, libenter cum a nobis petitur, apostolici muniminis praesidio constabilius, ipsisque sodalitatisbus spiritualium gratiarum dona elargimur, sicut ad omnipotentis Dei gloriam et animarum salutem cognoscimus in Domino salubriter expedire.

§ 1. Exponi siquidem nobis nuper fecerunt dilecti filii confratres congregationis seu confraternitatis sub nomine *Scholae Christi* in oppido Madriti Toletanae dioecesis canonice erectae, quod, pro felici ipsius congregationis seu confraternitatis regimine, piorumque exercitiorum in ea fieri solitorum, ac illius confratrum salubri directione, factae et hispanico idiomate editae fuerunt, cum approbatione venerabilis fratris archiepiscopi Toletani, diversae constitutiones, quae de hispanico in latinum idioma versae sunt tenoris qui sequitur, videbilet:

*Constitutiones congregationis Scholae Christi Domini nostri fundatae sub protectione Mariae Virginis SS. et dominae nostrae in nosocomio Matriensi nationis Italicae.*

I. Institutum et finis huins scholae profectus spiritualis est, et quod aspiret unusquisque fratrum ad voluntatem Dei eiusque praecepta et consilia in omnibus adimplenda, progrediendo ad perfectionem secundum suum cuiusque statum, illiusque obligationem, cum correctione vitae, poenitentiâ et peccatorum contritione, cum mortificatione sensuum,

*CAPIT. I.  
De fine et institu-  
tu o huins scho-  
lae.*

puritate conscientiae, oratione, sacramentorum frequentia, operibus charitatis, aliisque sanetis exercitiis, quae in illa docentur et exerceantur, cum aestimatione magnâ aeternorum, contemptuque temporalium, strictorem ac serveriorum salutis viam atque semitam, in quo cumque statu quaerendo: *Arcta via est, quae dicit ad ritam; intrate per angustam portam* (MATTH., vii).